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Na przełomie maja i czerwca pisaliśmy o sporze pomiędzy istebniańskim magistratem a
koniakowskim Ogniskiem Pracy Pozaszkolnej. Sprawa ma swój szczęśliwy finał - siedziba
placówki pozostanie w Koniakowie, jednak zmieni się jej adres.

Źródło: facebook.com/Ognisko-Pracy-Pozaszkolnej-w-Koniakowie

Pisaliśmy:

Gmina chce przenieść koniakowskie Ognisko. "To utrudnienie prowadzenia jego działalności"
Trudne rozmowy w sprawie koniakowskiego Ogniska

Biuro Ogniska od stycznia przyszłego roku przeniesione będzie do budynku Domu Ludowego w Koniakowie (na
zdj.). - Z pomocą pana starosty Mieczysława Szczurka i pani wicestarostki Janiny Żagan udało się nam
znaleźć nowy lokal w Koniakowie. Otrzymaliśmy też duże wsparcie lokalnej społeczności i
samorządowców, dzięki któremu wciąż możemy tutaj pielęgnować naszą 45-letnią tradycję - przyznaje w
rozmowie z naszym portalem Ewa Macoszek-Dragon, dyrektor placówki.

https://wiadomosci.ox.pl/istebna-gmina-chce-przeniesc-koniakowskie-ognisko-to-utrudnienie-prowadzenia-jego-dzialalnosci,69424
https://wiadomosci.ox.pl/istebna-trudne-rozmowy-w-sprawie-koniakowskiego-ogniska,69728
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PODTRZYMUJEMY 45 LETNIĄ TRADYCJĘ I ZOSTAJEMY W
KONIAKOWIE!!! ❤
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� Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego uprzejmie informujemy,

że Ognisko Pracy Pozaszkolnej POZOSTANIE W KONIAKOWIE!!!�
Zmieni się jednak adres naszej placówki i od stycznia 2022 r. będziemy
działać w Domu Ludowym pod adresem 43-474 Koniaków 440. ...
See more
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Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie
about 4 years ago

- Napływają do nas gratulacje i słowa wsparcia - mieszkańcy Koniakowa cieszą się, że zostajemy. Teraz
zostały tylko formalności związane z przeniesieniem placówki do nowego lokalu. Czujemy jednak
przyjazną atmosferę i wsparcie dla naszych działań - dodaje Macoszek-Dragon. 
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